

5	Старшая горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Горничная (дневная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Технический работник дневной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Прачка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Служба приема и размещения (СПиР)																						
	<i>1. Руководители, специалисты</i>																						
11	Управляющий отелем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заместитель управляющего отелем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Менеджер (по бронированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2. Рабочие</i>																						
15	Швейцар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Административно- хозяйственный отдел (АХО)																						
	<i>02. Рабочие</i>																						
16	Старший технический работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий отелем _____ Ксакова М.Г. _____ 18.12.2018
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего отелем _____ Бахарова Л.Я. _____ 18.12.2018
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Специалист АХО _____ Калашникова Е.В. _____ 18.12.2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2889 _____ Шмагарева Татьяна Ивановна _____ 18.12.2018
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

2923 _____ Ткачук Татьяна Викторовна _____ 18.12.2018
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

2891 _____ Лебедева Марина Александровна _____ 18.12.2018
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

